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Vestia lisää lauantaiaukioloaikoja lajittelupihoille 

Vestian lajittelupihoille pääsee asioimaan touko- ja lokakuussa myös lauantaisin. 
Jokainen lajittelupiha on avoinna vähintään kerran toukokuussa ja kerran lokakuussa. 
Aukioloaikoja on lisätty asiakaspalautteiden seurauksena. 

 

Toukokuussa kaikki lajittelupihat auki vähintään yhtenä lauantaina 
Vestia on lisännyt lajittelupihojensa aukioloaikoja touko- ja lokakuun lauantaipäiville. 
Näinä kuukausina jokaiselle lajittelupihalle pääsee asioimaan vähintään yhtenä 
lauantaina. Lauantaisin on avoinna kerrallaan enintään kuusi etävalvottua lajittelupihaa. 
Vilkkaimmin asioidut pihat, eli Haapaveden, Nivalan, Oulaisten ja Pyhäjärven 
lajittelupihat, ovat avoinna jopa kolmena lauantaina toukokuussa.   

Aukioloaika lajittelupihoilla on lauantaisin klo 10-13. Poikkeuksena Ylivieskan 
lajittelupiha, joka on avoinna kaikki touko- ja lokakuun lauantait klo 8-13, kuten 
aikaisempinakin vuosina. Lauantaiaukioloaikojen ohella lajittelupihat ovat avoinna 
maanantaista perjantaihin normaalien aukioloaikojensa mukaisesti klo 10-17 (Ylivieska 
klo 8-17).  

 

Aukioloaikojen lisäämisen taustalla asiakaspalautteet 

Vestia on saanut asiakkailtaan palautetta lajittelupihojen aukioloaikoihin liittyen. 
Asiakkaat ovat toivoneet viikonloppuaukioloaikojen lisäämistä. Lauantaiaukioloaikoja on 
lisätty touko- ja lokakuulle, koska ne ovat lajittelupihoilla vilkkaimmat kuukaudet.   

Lajittelupihoilla on käytössä aukioloaikoina itsepalvelu, ja niitä valvotaan reaaliaikaisesti 
Vestian Ylivieskan jätekeskuksessa sijaitsevasta etävalvomosta. Asiakkaat saavat 
ohjausta itsepalveluasiointiin tarvittaessa etävalvomon palveluneuvojilta.   

Lajittelupihojen toukokuun lauantaiaukioloajat löytyvät Vestian verkkosivuilta 
osoitteesta: https://www.vestia.fi/ajankohtaista/lauantaiaukiolot/    

 

Lisätietoja:  

Minna Sipilä, valvomovastaava, p. 050 342 7692  

Lisätietoa lajittelupihoista: https://www.vestia.fi/kerayspaikat/lajittelupihat/  
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